
 
 
Na temelju članka 9.stavka 1. Zakona o naseljima (NN br.54/88) i članka 13. Statuta Općine 
Selca (Službeni glasnik Općine Selca, broj 4/09) Općinsko vijeće Općine Selca na svojoj 19. 
sjednici održanoj dana 14. listopada  2011. godine, donijelo je slijedeću  
 
 

ODLUKU 
 

O PROMJENI I IMENOVANJU NAZIVA ULICA  
U OPĆINI SELCA, NASELJE SUMARTIN 

 
 
U Općini Selca, naselje Sumartin imenuju se ulice kako slijedi: 
 
 

Članak 1. 
 

1. CRKOVNJAK (dio nekadašnje XVIII Ulice). Ulica počinje od predjela uvale zv. 
Radonja pored čest.zem.1988 k.o.Sumartin i ide sve do spoja s novonastalom ulicom 
„Porat“ pored čest.zgr.264 k.o.Sumartin gdje i završava. 

2. DOLAC (nekadašnja IV Ulica). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom 
„Počivala“ pored čest.zem.1633 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom 
ulicom „Ulica fra Andrije Kačić-Miošića“ pored čest.zgr.226/1 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

3. GLAVICA (dio nekadašnje XI Ulice, dio IX Ulice i dio XIV Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom „Ulica Frane Novakovića“ pored čest.zem.1391 k.o.Sumartin i 
ide sve do spoja sa novonastalim ulicama „Ulica fra Leonarda Buljana“ i „Put Lučice“ 
pored čest.zem.1255/1 k.o.Sumartin gdje i završava. 

4. IZA GLAVICE (dinekadašnje XI Ulice i dio nekadašnje XII Ulice). Ulica počinje na 
spoju s novonastalom ulicom „Put Lučice“ pored čest.zem.1254/1 i ide sve do spoja s 
novonastalom ulicom „Glavica“ pored čest zem.1282 k.o.Sumartin gdje i završava. 

5. IZA KULE (dio nekadašnje IX Ulice). Ulica počinje na spoju sa novonastalom 
ulicom „Puratića kala“ pored čest.1833 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa 
novonastalom ulicom „Ulica fra Leonarda Buljana“ pored čest.zem.1843 k.o.Sumartin 
gdje i završava . 

6. KOPITA (dio nekadašnje V Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom 
„Počivala“ pored čest.zem.1634 i ide u smjeru sjever-jug sve do svog kraja (slijepa 
ulica) pored čest.zem.1650/1 k.o.Sumartin gdje i završava. 

7. KULA (dio nekadašnje VIII Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom 
„Maslardina kala“ pored čest.zgr.116 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom 
ulicom „Ulica fra Leonarda Buljana“ pored čest.zem.1846 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

8. MALA BANDA (nekadašnja I Ulica i dio nekadašnje V Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Kopita“ pored čest.zem.1690 k.o.Sumartin i ide u 
smjeru istok-zapad sve do svog kraja (slijepa ulica) pored čest.zem.1986/2 
k.o.Sumartin gdje i završava. 

 
 
 



 
9. MASLARDINA KALA (dio nekadašnje VI Ulice). Ulica počinje od spoja sa 

novonastalom ulicom „Porat“ pored čest.zgr.137 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa 
novonastalom ulicom „Put Pojatice“ pored čest.zem.1789. k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

10. ŠOLOVA ULICA (dio nekadašnje X Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom 
ulicom „Ulica fra Andrije Dorotića“ pored čest.zgr.44 k.o.Sumartin i ide sve do spoja 
sa novonastalom ulicom „Puratića kala“ pored čest.zgr.105 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

11. ULICA ANTE KUZMANIĆA (dio nekadašnje XVIII Ulice i dio nekadašnje XV 
Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Porat“ pored čest.zem.1430. 
k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Put Lanterne“ pored 
čest.zem.1425/3 k.o.Sumartin gdje i završava. 

12. ULICA FRA ANDRIJE DOROTIĆA (dio nekadašnje XI Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Porat“ pored čest.zem.1566 k.o.Sumartin i ide sve do 
spoja sa novonastalom ulicom „Glavica“ pored čest.zem.1397/1 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

13. ULICA FRA ANDRIJE KAČIĆA-MIOŠIĆA (nekadašnja III Ulica i dio nekadašnje 
IV Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Počivala“ pored 
čest.zem.1799/5 k.o.Sumartin i ide u smjeru jug-sjever sve do svog kraja pored 
čest.zem.1939 k.o.Sumartin gdje i završava. 

14. ULICA FRA LEONARDA BULJANA (dio nekadašnje VI Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalim ulicama „Put Lučice“ i „Glavica“ pored čest.zem.1209/1 
k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Put Pojatice“ pored 
čest.zem.1208/8 k.o.Sumartin gdje i završava. 

15. ULICA FRA VICKA JANOVIĆA (dio nekadašnje XVI Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Put Blatine“ pored čest.zem.1409/16 k.o.Sumartin i 
ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Put Baterije“ pored čest.zem.1424/2 
k.o.Sumartin gdje i završava. 

16. ULICA FRANE NOVAKOVIĆA (dio nekadašnje XIV Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Put Lanterne“ pored čest.zem.1377/5 k.o.Sumartin i 
ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Glavica“ pored čest.zem.1396/19 
k.o.Sumartin gdje i završava. 

17. ULICA KARLA MIJIĆA (dio nekadašnje I Ulice i dio nekadašnje II Ulice). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Mala Banda“ pored čest.zem.1695 
k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Počivala“ pored 
čest.zem.1747/17 k.o.Sumartin gdje i završava. 

18. ULICA NIKICE NOVAKOVIĆA (dio nekadašnje XIII Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Put Blatine“ pored čest.zem.1409/9 k.o.Sumartin i ide 
sve do spoja sa novonastalom ulicom „Ulica fra Andrije Dorotića“ pored 
čest.zem.1399/2 k.o.Sumartin gdje i završava. 

19. ULICA DR. ŠIMUNA CVITANOVIĆA (nekadašnja XIX Ulica). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Crkovnjak“ pored čest.zem.1747/3 k.o.Sumartin i ide 
sve do spoja sa novonastalom ulicom „Počivala“ pored čest.zem.1747/9 k.o.Sumartin 
gdje i završava. 

20. POČIVALE (nekadašnja II Ulica). Ulica počinje od spoja sa novonastalom ulicom 
„Porat“ pored čest.zgr.162/1 k.o.Sumartin i ide u smjeru istok-zapada sve do svoga 
kraja pored čest.zem.2003 k.o.Sumartin gdje i završava. 

 
 



 
 
 
 
 

21. PORAT (dio nekadašnje XI Ulice i dio nekadašnje XVIII Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Crkovnjak“ pored čest.zgr.264 k.o.Sumartin i ide sve 
do spoja sa novonastalom ulicom „Ulica Ante Kuzmanića“ pored čest.zem.1432/1 
k.o.Sumartin gdje i završava. 

22. PURATIĆA KALA (dio nekadašnje VII Ulice). Ulica počinje od spoja sa 
novonastalom ulicom „Porat“ pored čest.zem.1610 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa 
novonastalom ulicom „Iza Kule“ pored čest.zgr.207 k.o.Sumartin gdje i završava. 

23. PUT BATERIJE (dio nekadašnje XVI Ulice i dio nekadašnje XVII Ulice). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Put Lanterne“ pored čest.zem.1418/2 
k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Ulica Nikice Novakovića“ 
pored čest.zem.1396/4 k.o.Sumartin gdje i završava. 

24. PUT BLATINE (dio nekadašnje XVI Ulice i dio nekadašnje XIII Ulice). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Ulica Ante Kuzmanića“ pored 
čest.zem.1409/7 k.o.Sumartin i ide u smjeru zapad-istok sve do svoga kraja pored 
čest.zem.1396/11 k.o.Sumartin gdje i završava. 

25. PUT FRA ANDRIJE STANIČIĆA (dio nekadašnje IX Ulice). Ulica počinje od 
spoja sa novonastalom ulicom „Iza Kule“ pored čest.zem.1840 k.o.Sumartin i ide sve 
do spoja sa novonastalom ulicom „Glavica“ pored čest.zem.1839/3 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

26. PUT FRA PETRA KUMBATA (dio nekadašnje X Ulice). Ulica počinje od spoja sa 
novonastalom ulicom „Šolova ulica“ pored čest.zgr.72/2 k.o.Sumartin i ide sve do 
spoja sa novonastalom ulicom „Glavica“ pored čest.zem.1527/2 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

27. PUT LANTERNE (nekadašnja XVII Ulica i dio nekadašnje XVI Ulice). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Ulica Ante Kuzmanića“ pored 
čest.zem.1425/3 k.o.Sumartin i ide sve do spoja sa novonastalom ulicom „Ulica Frane 
Novakovića“ pored čest.zem.1377/5 k.o.Sumartin gdje i završava. 

28. PUT LUČICE (dio nekadašnje XII Ulice). Ulica počinje od spoja sa novonastalom 
ulicom „Ulica fra Leonarda Buljana“ pored čest.zem.1209/1 k.o.Sumartin i ide u 
smjeru jug-sjever-zapad sve do svoga kraja pored čest.zem.1344/2 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

29. PUT POJATICE (dio nekadašnje VI Ulice i dio nekadašnje VIII Ulice). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Dolac“ pored čest.zem.1789 k.o.Sumartin i 
ide u smjeru jug-sjever sve do svoga kraja pored čest.zem.2212/2 k.o.Sumartin gdje i 
završava. 

30. PUT RASOTICE (dio nekadašnje XII Ulice i dio nekadašnje ulice „Rasotica“). Ulica 
počinje od spoja sa novonastalom ulicom „Put Lučice“ pored čest.zem.1102 
k.o.Sumartin i ide u smjeru jug-sjever sve do svoga kraja u uvali „Rasotica“ pored 
čest.zem.488/1 k.o.Sumartin gdje i završava. 

 
Članak 2. 

 
Sve ulice određene u članku 1. ove Odluke označene su bojom i pripadajućom oznakom na 
grafičkom planu koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 



 
 
 
 

Članak 3. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju ulica u Općini 
Selca, a u dijelu koji se odnosi na naselje Sumartin („Službeni glasnik Općine Selca“, broj 
4/09) donesenoj na 5. sjednici Općinskog vijeća Općine Selca održanoj 29.12.2009. godine. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Selca“. 
 
Klasa: 015-08/11-01/0001 
Urbroj: 2104/07-01-01/11-01 
Selca, 14. listopada 2011. godine 
 
 
        PREDSJEDNIK  

      OPĆINSKOG VIJEĆA  
 
 
    Josip Mošić,vr. 

 
         


